
UCHWAŁA NR XL/249/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Wartkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2013 r., poz. 594 i 645 ) oraz art. 13 ust. 1 i 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, 
Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337 i z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529 i poz. 1429 ) Rada 
Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę Województwu Łódzkiemu w trybie bezprzetargowym na okres 
od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2020 r. nieruchomości o powierzchni 2,5 m² położonej w obrębie geodezyjnym 
Wartkowice stanowiącej część nieruchomości o powierzchni 1,7494 ha oznaczonej numerem działki 207/1 i 207/2 
będącej własnością Gminy Wartkowice , dla której w Sądzie Rejonowym w Łasku Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Poddębicach urządzona jest księga wieczysta KW – SR2L/00001474/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: 415A3B93-040A-46A7-88ED-0B0571EF6E8C. Podpisany Strona 1




